INDICAÇÃO Nº 268/2014
Solicita Programa Médico da Família no Posto de Saúde de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação do Programa Médico da Família no Posto de Saúde de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação tem por objetivo oferecer um atendimento mais humanizado e resolutivo às pessoas acamadas que não têm condições de se locomoverem até a rede básica de saúde.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de fevereiro de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2014 - 15:21:17 01375/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário